suficiente para suportar a Contratação de Empresa para o fornecimento de
suprimentos de informática para atender as Secretarias do Município de São
Pedro dos Crentes - MA, requerida pelas Secretarias do município com valor total da
despesa estimada no valor de RS 124.901,91 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e
um reais e novecentos e um centa\'os), para o exercício fiscal de 2020.

Secretaria de Administração
R$ 31.205,70

Secretaria de Educação R$ 37.835,85

Secretaria de Satide
R$ 42.693,70

Secretaria de Assistência Social R$ 13.166,70

Valor Total
R$ 124.901,91